
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea  Documentatiei  pentru proiectare si executie –

Tronson C  (tronson calamitat) - „Modernizare DJ 703I: Mușătești (DN
73C) – Brăduleț – Brădetu – Poienile Vâlsanului în vederea îmbunătățirii

și dezvoltării infrastructurii de turism, km 28+822 – 53+600, L=24,778
km”

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului

judetean şi Raportul nr. 6984/07.06.2013 al Directiei de Dezvoltare si Proiecte ;
Avand in vedere:

 Contractul de finantare nr. 365/05.06.2009 pentru proiectul cu titlul
„Modernizare DJ 703I: Mușătești (DN 73C) – Brăduleț – Brădetu –
Poienile Vâlsanului în vederea îmbunătățirii și dezvoltării infrastructurii
de turism, km 28+822 – 53+600, L=24,778 km”, cod SMIS 1131;

 „Expertiza tehnica privind combaterea efectelor calamitatilor  pe DJ 703I:
Muşateşti (DN 73 C) – Braduleţ – Bradetu – Poienile Valsanului intre km
42+022 si km 49+022”;

 « Expertiza tehnica privind combaterea efectelor calamitatilor pentru
poduri pe DJ 703I, km 41+100, km 42+100 si km 50+700 »;

 Actul aditional nr. 5/ 29.11.2012 la contractul de finantare;
 Avizul comisiilor de specialitate K1, K5;
 Avizul secretarului judetului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T A R A S T E :

ART.1. Se aproba Documentatia  pentru proiectare si executie – Tronson C
(tronson calamitat) , aflat pe DJ 703I: Mușătești (DN 73C) – Brăduleț – Brădetu
– Poienile Vâlsanului în vederea îmbunătățirii și dezvoltării infrastructurii de
turism, km 28+822 – 53+600, L=24,778 km”, conform anexei, parte integranta
din prezenta hotarare.



ART.2. Directia  de  Dezvoltare si Proiecte si Directia Economica vor duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:
 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Directiei de Dezvoltare si Proiecte;
 Directiei Economice ;

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi ____________ 2013
Nr. _____


